

防御力最強!!アンキロサウルス

小型作品部門優秀賞





自慢のDIY作品で 賞金をゲットしちやおう!!

第60回 JAPAN DIY

HOMECENTER SHOW 2024



のんびり過ごせる庭づくり



60年の思い出が隠し味のピザ窯

-イングスタンド

リフォーム部門優秀賞



子ども部屋をリフォーム

過去受賞作品紹介 お申込はこちらから





優秀作品は第60回JAPAN DIY HOMECENTER SHOW2024会場内で展示・表彰いたします!!

応募締切

2024年 7月26日(金)

KIDS部門の応募締切は 8月6日(火)

主 催

第60回 JAPAN DIY HOMECENTER SHOW 2024 実行委員会

部門

【一般部門】・DIY作品部門 ・リフォーム部門 • 小型作品部門

エクステリアガーデニング部門

アウトドア部門 ・インフルエンサー部門

【KIDS部門】小学生以下によるDIY作品

※各部門の詳細については、公式ウェブサイト内特設ページをご確認ください。

結果発表及び 表彰式

受賞者の発表は公式ウェブサイトにて発表いたします。 表彰式は8月30日(金)にイベント会場内にて執り行い、受賞作 品は特設コーナーで展示いたします。



賞金 \賞金総額 100万円!! /



最優秀賞 **300,000**円(1点)

100,000_{円(6点)}



KIDS **50,000**円分の図書カード(1点)

KIDS 優秀賞 【〇,〇〇〇 円分の図書カード(5点)

応募方法

下記いずれかの方法によりご応募ください

1.公式ホームページ応募フォームから応募 2.応募用紙に必要事項を記入の上、下記応募先まで郵送 ※7月26日(金)必着 (KIDS解門は8月6日(4)必義)

・個人又はグループ ・他コンテストに応募していないDIY作品 ・製作期間1年以内の作品 作品にはホームセンターで購入した材料を1つ以上使用して製作してください。

応募先 お問い合わせ

応募資格

第60回JAPAN DIY HOMECENTER SHOW 2024 事務局 JAPAN DIY大賞2024係 〒101-0064 東京都千代田区神田猿楽町2-7-6 TK猿楽町ビル2階 株式会社 日広通信社内 TEL:03-3233-8387 FAX:03-3233-8381 URL:https://diy-show.com/taishoinfo2024 JAPAN DIY 大賞



第60回 JAPAN DIY HOMECENTER SHOW 2024

JAPAN DIY 大賞 2024 応募用紙

応募者名(団体名)	フリガナ
連絡 先	住所 〒
	TEL メールアドレス
	フリガナ
サーイーズ	※幅×奥行×高さ、重さをご記入ください。
	幅 cm× 奥行 cm× 高さ cm 総重量 k g
職業	※いずれか一つに○をつけてください。 1. 小学生 2. 学生(中学生以上) 3. 会社員 4. 自営業 5. 主婦・主夫 6.その他()
応募部門	※いずれか一つに○をつけてください。 【一般部門】 1. DIY作品部門
	※製作にあたってのポイントや、作品への思いを 100 字以内にご記載ください。
製作ポイント	
/ 	
作品制作を 記録・発表している	Youtube:@ Twitter:@ Instagram:@ Facebook: その他:
SNSアカウント	** 「
親権者の同意	私は、応募者の親権者として応募に同意します。 2024年 月 日
秋が作るの。円息 (応募者が未成年の場合、親権者の同意が必要となります)	年 住所 署名

受賞者にはショウ会期中に行われる表彰式へのご出席をお願いしております。会場までの交通費は主催側が負担いたします。交通費は公共交通機関の料金を事務局にて、算出しお支払させていただきます。(KIDS部門の受賞者には、保護者1名分の交通費も負担いたします。)※グループの場合は代表者1名の交通費を負担いたします。開催の中止、変更等がある場合にはショウ公式WEBサイトにてご案内いたします。

作品写真を3枚(完成写真2枚、製作過程又はBefore写真1枚)同封してください

※写真の裏面には、作品名、応募者名を記載してください ※完成写真は、作品の特徴がわかるよう角度の異なる向きで、撮影した写真を送付してください ※可動性のある作品については、その過程がわかるように撮影した写真を送付してください ※エクステリアガーデニング部門、リフォーム部門についてはBefore写真を送付してください

■よくご利用になるホームセンター名・JAPAN DIY大賞をどちらでお知りになったかを記入してください

[応募資格]●個人又はグループ ●当コンテスト含む、他コンテストに応募していないDIY作品 ●製作期間1年以内の作品 ●作品にはホームセンターで購入した材料を1つ以上使用し製作してください。 ●「インフルエンサー部門」へ応募する方は、「#DIY大賞2024」または「#DIYショウ2024」をつけて、自身のSNSやYouTubeにてショウの開催告知及び応募作品のPRを必ずしていただきますようお願いいたします。こちらは必須となりますので、該当の投稿がない場合は審査対象外とさせていただく場合がございます。予めご了承ください。

[応募対象外作品] ●プロによる投稿作品・応募作品(画像及びタイトル・コメント) ●公序良俗に反すると判断された作品 ●特定個人や団体等への誹謗中傷を含むと判断された場合 ●著作権や肖像権を侵害する可能性がある対象物(著名人、キャラクター等)が写っている場合 ●他サイト誘導、勧誘行為、宣伝行為を判断された場合 ●写真に著しい加工を施した場合

■注意事項

●応募作品の著作権は、作者本人に帰属します ●受賞作品及び受賞者は作品展示中や表彰式の模様を各種メディアにて放映・掲載される場合があります ●応募作品(及び作品タイトル)は、受賞の有無にかかわらず、公式WEBサイトに掲載されることがあります ●応募作品は、本コンテストのプロモーションにおいて次年度以降も使用する場合があります ●ご応募いただいた個人情報は、本ショウ事務局にて厳重かつ適切に管理し、本コンテストに関連するご連絡、作品返送などに利用いたします ●応募者は、応募をされた時点で、上記の規定をご承諾いただいたものとみなし、規定に反する作品の入賞が判明した場合には、入賞の取り消し並びに賞の返還を請求することがあります ●未成年の方の応募には親権者の同意が必要となります ●受賞作品は本ショウにて展示を予定しています ●輸送が可能な作品については8月28日(水)9時~17時の時間内に本ショウ会場まで到着するようご手配をお願いします。 ●輸送費は主催側で負担いたします ●主催者は天災その他不可抗力の原因により会期を変更、又は開催を中止することがあります。本イベントが中止又は変更となった場合には、公式WEBサイト(https://diy-show.com/)にてご案内いたします。 ※必ず黒ボールペンでご記入ください※応募締切2024年7月26日(金)必着(KIDS部門は8月6日(火)必着)